PAGE
3
«Селявинский муниципальный вестник» ---------------------------- 1  июня  2020  года         № 7              стр.

ч24

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЯВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИНСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

_____________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29   мая   2020  г.

 №    30

	                                                                                              с. Селявное

О внесении изменений в постановление администрации Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 22.07.2019            № 54 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),  предназначенного для передачи во  владение и (или) в  пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и  среднего предпринимательства»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с Уставом Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, администрация Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области  постановляет:

1. Внести в Порядок формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением администрации Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 22.07.2019  № 54 следующие изменения:

1.1. Раздел III «Порядок опубликования Перечня» изложить в следующей редакции:

«III. Порядок опубликования Перечня

3.1. Перечень, а также изменения, вносимые в него, подлежат:

а) обязательному опубликованию в газете «Селявинский муниципальный вестник»;

б) размещению на официальном сайте администрации Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (в том числе в форме открытых данных).».
2. Опубликовать настоящее постановление газете «Селявинский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Селявинского

сельского поселения

А.Н. Семченко

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЯВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИНСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29   мая  2020  г.

№ 31

	                                                                                              с. Селявное

Об отмене постановления администрации Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 24.04.2020 № 27 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальным служащим администрации Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области  разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией»
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области  постановляет:

1. Отменить постановление администрации Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области  от 24.04.2020 № 27 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальным служащим администрации Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией» как несоответствующее действующему законодательству.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Селявинский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Селявинского

сельского поселения

А.Н. Семченко
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЯВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИНСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  1  июня  2020  г.

№ 32

	                                                                                             с. Селявное

Об определении гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, в целях организации надлежащего и бесперебойного водоснабжения на территории поселения, администрация Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области  постановляет:

1. Наделить статусом гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области Общество с ограниченной ответственностью «Аквалис» (ИНН  3614009040, ОГРН 1133668011730) .

2. Определить зону деятельности гарантирующей организации территорию Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области.

 3. Признать утратившим силу постановление администрации Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 16.04.2013 № 14 «О наделении организации статусом гарантирующей».

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Селявинский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Селявинского

сельского поселения

А.Н. Семченко

1

июня

2020 год

№ 7

Учредители и издатели: Совет народных депутатов и администрация  Селявинского сельского поселения

                                                               Лискинского муниципального  района Воронежской области

                                                               396965, Воронежская область, Лискинский район, с. Селявное (Селявинское сп),

                                                               ул. 9 Мая, 3. Тел: 473- 915-91-48.

                                                             Объем   3  усл.печ.л.;  Тираж 9;  бесплатно

                                                    Тиражировано на компьютерной периферии HP LaserJet M1120 MFP